Ioatham filius Oziae annis XVII. Olympias prima ab Eliensisbus constituitur post annos Troianae captiuitatis CCCCV. Remus & Romulus generantur Marte & Iria. Ioathan inter cetera uirtutum bonarum opera portam domus Domini sublimissimam edificauit, quae in Actibus Apostolorum Speciosa uocatur. Omnes siquidem portae templi in terra fuerunt, excepta Speciosa quae pendebat, quae ab Hebreis porta uocabatur Ioathan.

Achaz filius Ioathan annis XVI. Ab hoc conductus Theglath Pha III CCXX Iasar rex Assyriorum Rasen regem Syriae interfecit, & habitatores Damasci IIII. transtulit Cyrenen. Roma condita in monte Palatino XI Calendas Maij a geminis Remo & Romulo filiis Rex Sylviæ, quæ erat filia Numitoris fratri regis Amulii, uirgo uestalis sed constuprata. Consualibus Iudis Sabina raptæ anno ab urbe condita tertio. Remus rastro pastorali a Fabio Romuli duce occisus est,

Ezechias filius Achaz annis XXIX. Huius anno VI Salmanassar rex As III CCLIII. syriæ capta Samaria transtulit Israe in Assyrios, cuius regnum a primo Hieroboam steterat annis CCCLX. Mortuo Romulo, qui XXXVII regnauit annis,

C per quinos dies Senatores rempublicam rexcunt, atque ita unus expletuse est  
Numa Pom annus. Post quos Numa Pompilius annis **XLI**, qui Capitolium à fun-  
pilius, damentis ædificauit.

**III CCCVII.** Manasses filius Ezechiae annis **LV**. Hic ob scelera sua catenatus, &  
compeditus in Babyloniam ducitur, sed ob penitentiam & preces restitu-  
**Tullus Ho** tur in regnum. Romanorum tertius Tullus Hostilius regnauit annis  
**Hostilius**, **XXXI**. Qui primus Regum Romanorum purpura & fasibus usus est,  
& adiecto monte Cœlio urbem ampliauit.

**III CCCX.** Amon filius Manasse annis **II**. In Hebraica ueritate **II** annis:  
**Histrus**, in **LXX** legitur regnasse **XII**. Histrus ciuitas in Ponto condita. Amon  
à seruis suis interficitur.

**III CCCXL.** Iosias filius Amon annis **XXXI**: Hic mundata Iudæa & Hierusalem,  
templo etiam innouato, post abiectas idolatriæ fordes Pascha Domino  
celeberrimum facit **XVIII** anno regni sui, & cum Nechaone Aegypti-  
**Maximiano** orum rege congressus occiditur in campo Maggedo, quæ nunc Maximiano-  
polis. polis uocatur. Romanorum quartus Ancus Martius Numæ ex filia nepos,  
**Ancus Mar**= regnauit annis **XXIII**. Qui Auentinum montem & Ianiculum Vrbi ad-  
**tius**, didit, & supra mare sextodecimo ab urbe miliario Hostiam condidit. Post  
**Tarq:Priscus**, quem Tarquinius Priscus annis **XXXVII**. Qui Circum Romæ ædifica-  
uit, numerum Senatorum auxit, Romanos iudos instituit, muros & clo-  
cas ædificauit, Capitolium extruxit. In Hebreo **XXXI** annis regna-  
se Iosias legitur: In **LXX** Interpretibus **XXXII**. Sed & Eusebius inter  
regnum eius & Ioachim alium de suo adiecit annum, propter menses bis ter-  
nos, quibus Ioachaz, uel Ioachim regnauerat. Verum quid ueritas habeat  
Hieremias pandit, qui se à decimo tertio anno Iosiae usque ad annum quar-  
tū Ioachim **XXII** annis prophetasse perhibet, & Nabuchodonosor quarto  
anno Ioachim regnare cœpisse. Nonodecimo autem regni eius anno Hierosoly-  
mam fuisse destructam.